
 Zápis OV č.: 3/2023 

OV: Hlouška 

Datum :   15. 6. 2023  

Přítomni: 

 

Omluveni: 

Neomluveni: 

L. Petránek, M. Jánská, P. Koudelková, J. Dubová 

J. Plecitý (host) 

P. Formáčková 

Člen RM, ZM:  

Příští jednání: Polovina září 

 

1) Program jednání včetně krátkého komentáře : 

1. Přečtení odpovědí na naše podněty 

2. Vznesen požadavek na Odbor životního prostředí – pokácení uschlého stromu 

3. Cyklostezka – odpadky 

4. Zimní posyp – zametení 

5. Ohrazení kontejnerů Masarykova ul. – vytržené latě 

6. Nádražní ulice – drogově závislí, spousta odpadků 

 

 

Ad 1) Předseda OV Hlouška přítomné seznámil se zpětnými odpověďmi na naše podněty a 

požadavky z minulé schůze: 

- úklid drobných kamínků z chodníků v Puškinské ul. A v okolí MŠ Trebišovská – termín do 

28.7.2023 (bohužel tato úprava chodníky úplně poničila – jsou nerovné a hrbolaté) 

- příčné parkování je v jednání 

- kontrola veřejného osvětlení u Billy bude provedena do 29.9.2023 

- chytrá lavička by měla být instalována během měsíce (umístění bylo zpožděno z důvodu, že 

nabíječky nebyly bezpečné) 

- holubi – řeší se budování městských holubníků 

 

Ad 2) Požadavky na Odbor životního prostředí (p.Kapišáková) – před domem Puškinská 592 je 

uschlý smrk – bylo by vhodné ho pokácet a zároveň zkontrolovat stav ostatních rostoucích/uschlých 

stromů 

 

Ad 3) Znovu žádáme TS o přidání odpadkových košů na cyklostezku a jejich následné časté 

vysýpání. Stále se setkáváme se spoustou odpadků kolem košů, ale i kolem laviček. Prosíme o včasné 

vyvezení před i po plánovaných akcích v K.H.  

 

Ad 4) Prosíme rovněž TS o zametení zimního posypu na zámkové dlažbě v ulici, která slouží jako 

vjezd do garáží mezi MŠ Pastelka a KH stavební. 

 

Ad 5) Zkontrolovat ohrazení kontejnerů na Masarykově ulici – dřevěné vodorovně umístěné latě 

svádí k vylézání na ně (pro lepší dostupnost do kontejneru), takže jsou na některých místech vytržené 

 

Ad 6) Velmi nás trápí situace v ul. Nádražní. Je zde opakovaný velký výskyt drogově závislých, 

jejichž pobyt tady je stále častější. Chodí sem užívat látky nejen v noci, ale i během dne. Přilehlé části 

pak používají jako odpadkové koše či WC.  

 

 

 

 



2) Připomínky, dotazy, návrhy k projednání v RM, ZM : 

 

Ad 2) Odbor životního prostředí prosíme o kontrolu uschlých keřů, stromů na Hloušce + pokácení 

uschlého smrku před domem č.592 Puškinská ul. 

 

Ad 3,4,5)  Požadavek na TS -přidání odpadkových košů na cyklostezku, vývoz odpadků; zametení 

zimního posypu za MŠ Pastelka; kontrola dřevěného ohrazení na ul. Masarykova (u hodin) 

 

Ad 6) Prosíme o pomoc při řešení situace v ul.Nádražní (drogově závislí). 

Děkujeme. 

 

 

Zapsala: Mgr. Petra Koudelková 
 


